Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2017

 № 36/1
О внесении изменений в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Город Глазов», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных Постановлением Администрации города Глазова 26.01.2016 г. № 36/3 «Об утверждении требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Город Глазов», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
Руководствуясь статьёй 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 г. N 476 "Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения", в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Город Глазов», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных Постановлением Администрации города Глазова 26.01.2016 г. № 36/3 «Об утверждении требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Город Глазов», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1.1. правила определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)».

1.2. В подпункте 1.2.2 после слов "бюджетными учреждениями" дополнить словами ", муниципальными унитарными предприятиями".
1.3. В подпункте 16.2 после слов "бюджетными учреждениями" дополнить словами ", муниципальными унитарными предприятиями".
1.4. В пункте 21 после слов "бюджетными учреждениями" дополнить словами ", муниципальными унитарными предприятиями".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Первого заместителя Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города Пономарева А.Н.

Глава города Глазова

                                                           О.Н.Бекмеметьев

Согласовано:

	Первый заместитель Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города
                                       А.Н.Пономарев

                                          02.2017 г.

	Заместитель Главы Администрации города Глазова по административно-правовым вопросам и местному самоуправлению
                                               С.В.Лапин
                                          02.2017 г.

	Заместитель Главы Администрации города Глазова по финансам, бюджетному планированию и учету

                                       И.А.Обухова

                                          02.2017 г.

	Заместитель Главы Администрации города Глазова по социальной политике

                                       О.В.Станкевич

                                          02.2017 г.

	Начальник правового управления – главный юрист Администрации города Глазова

                                          О.Г.Васильева

                                             02.2017 г.

	Начальник Управления информационно-

документационного обеспечения

Администрации города Глазова
                                             Т.Г.Баканова

                                            02.2017 г.

	Начальник отдела муниципального заказа
Администрации города Глазова
                                             Е.М.Коксенова
                                            02.2017 г.

РАССЫЛКА

1 - протокол

1 - ОМЗ

1 – руководителям органов Администрации города Глазова (копия)

Коксенова  2 96 67

2 КЕ 01.02.2017